２０２4 年 ２月 吉日

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                            会 長  原 憲一

技術強化チーフ 狩浦 誠和

２０２4年度 新Ｕ－１２福岡県トレセン候補及び北九州地区トレセン選手

時下、ますますご健勝のことと存じます。
平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、関

係者への連絡及び選手派遣の件、宜しくお願い致します。

１ 日  時 ２０２３年 ２月２4 日（土）

         選手１8：15 集合 20：30 解散予定

        ◇ スタッフは、１7：３０集合になります。

２ 会  場 三菱ケミカル

３ 参加選手 U-11 各支部トレセン推薦選手

４ 内  容  ８ 対 ８ のゲーム形式による選考

       ※ 但しＧＫは、基本技術の確認も行います。（ゲームのない選手）

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・雨具

その他、必要なサッカー用具一式 参加費５００円/１人（会場使用料）

《 今後の計画 》

２０２３年度 福岡県トレセン選考会（各地区対抗ゲーム）

１ 日  時 ２０２３年 ４月 13 日（土）

２ 会  場 福岡フットボールセンター人工芝

３ 参加選手 各地区で選考された、地区トレセン選手（FP14 名、GK2 名）

４ 内  容 ゲーム

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・昼食・着替え・雨具・筆記用具

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めま

せん。ご不明な点は、「技術部 狩浦」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        狩浦 誠和（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

               携 帯  ０９０－１３６２−６０７５